
 

お月謝改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はダンススタジオ CORAZONへ格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

当スタジオはこれまで、少しでも皆様にご負担をおかけしないよう努力してまいりましたが、事由の変化に伴い、2024年 9月より

お月謝の一部改定をさせていただく事となりました。これからもより良い指導、クラス水準の維持に努めてまいります。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

改定後のお月謝 

受講クラス追加料金のみ改定となります（週 1回受講者は料金は変わりません） 

週 1回 週 2回 週 3回 週 4回 

8,800円 12,100円 15,400円 18,700円 

※プレポワントクラス受講者は料金が異なりますので、お問い合わせください。 

 

お月謝は毎月、月初めにおつりのないようにお納めください。 

 

 


